[image: image1.jpg]

КАСЦЮКОВІЦКІ РАЁННЫ                   КОСТЮКОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ

 САВЕТ ДЭПУТАТАЎ                                   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЯЛЕЦКІ  СЕЛЬСКІ

      СЕЛЕЦКИЙ  СЕЛЬСКИЙ

 САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

                     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
       РАШЭННЕ

                      РЕШЕНИЕ

28 июня 2013года  № 27-2
 аграгарадок Сялецкае                                            агрогородок   Селецкое

О присвоении  наименований улиц

населенных пунктов Селецкого
сельсовета
На основании статьи 13  Закона Республики Беларусь от 16 ноября 2010 года “О наименованиях геграфических объектов” Селецкий  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Присвоить наименования улицам по населенным пунктам Селецкого сельсовета:
	Наименование населенного пункта
	Наименование улицы на русском языке
	Наименование улицы на белорусском языке

	1
	2
	3

	деревня Алексеевка
	улица Центральная
	вуліца Цэнтральная

	деревня Алесенково
	улица Лесная
	вуліца Лясная

	деревня Дворецкая Буда
	улица Солнечная
	вуліца Сонечная

	деревня Журбин
	улица Центральная
	вуліца Цэнтральная

	улица Заречная
	вуліца Зарэчная

	деревня Журбинская Буда
	улица Зелёная
	вуліца Зялёная

	деревня Зоевка
	улица Зелёная
	вуліца Зялёная

	деревня Колосовка
	улица Садовая
	вуліца Садовая

	деревня Плоское
	улица Полевая
	вуліца Палявая

	деревня Разрытое
	улица Центральная
	вуліца Цэнтральная

	деревня Сафоновка

	улица Лесная
	вуліца Лясная

	деревня Смольки

	улица Центральная
	вуліца Цэнтральная

	улица Молодежная
	вуліца Маладзёжная

	деревня Смольковская Буда
	улица Зелёная
	вуліца Зялёная

	деревня Фроловка
	улица Солнечная
	вуліца Сонечная

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.
Председатель сельского

Совета депутатов

 С.Э.Прохоренко